

ÖN KAYIT DÖNEMİ NE ZAMAN BAŞLAYACAK?



SEVGİLİ ANNE-BABALAR

OKULUMUZDA 2022-2023 EĞİTİM YILI ÖN KAYITLARI **01.07.2022** TARİHİNDE BAŞLAYIP **20.07.2022** TARİHİNDE SAAT 17.00' DA SONA ERECEKTİR. BAŞVURULAR OKUL İDARESİNE YAPILACAKTIR.

ÖN KAYIT BAŞVURU EVRAKLARI NELERDİR ?

- 1- Ön Kayıt Başvuru Formu (Okuldan veya okulumuz web sitesinden temin edilecektir.)
NOT: Kayıt formu doldurulurken özellikle T.C Numaralarının okunaklı yazılmasına özen gösterilmesi önemlidir.
- 2- **Mavi Telli Dosya** (Kişi kendisi getirecektir) içine konmuş başvuru formu, okul idaresine teslim edilecektir.
- 3- Anne ve babadan biri şehit, harp malulü, gazi olması veya birinin ölmüş olması, anne babanın ayrılmış olması durumlarını gösterir belge- belgeler.
- 4- Özel Eğitim gerektiren çocuklardan Rehberlik ve Araştırma Merkezince "Okul Öncesi Eğitim Kurumlarına devam edebilir." Raporu almış olanların RAM raporları.
- 5- Ekonomik durumu yetersiz olan ailelerin bu durumlarını gösterir belge.(Kaymakamlık sosyal yardımlaşmadan durumu belgelendirmesi gerekir)



HANGİ YAŞ GRUPLARI BAŞVURU YAPABİLİR ?

**2022-2023 EĞİTİM YILI İÇİN OKULUMUZA BAŞVURU
YAPABİLECEK ÖĞRENCİ YAŞ GRUPLARI
AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.**

69-71 AY (2016 EKİM-KASIM-ARALIK DOĞUMLULAR) DİLEKÇE İLE BAŞVURU YAPABİLİR.

57-68 AY (5 YAŞ) 2017 DOĞUMLULAR (1 OCAK 2017- 31 ARALIK 2017 ARASI)

45-56 AY (4 YAŞ) 2018 DOĞUMLULAR (1 OCAK 2018- 31 ARALIK 2018 ARASI)

36-44 AY (3 YAŞ) 2019 DOĞUMLULAR (1 OCAK 2019- 30 EYLÜL 2019 ARASI)

***KAYITLAR ALINIRKEN SINIFLARDAKİ KIZ ERKEK SAYISI DİKKATE ALINIR.**

YÖNETMELİK GEREĞİ ADRES BÖLGESİNDEKİ 57-71 AYLIK ÇOCUKLARIN **YERLEŞTİRME ÖNCELİĞİ VARDIR.*

E-OKUL SİSTEMİNE KAYDI DÜŞEN **ADRES BÖLGESİNDEKİ** ÇOCUKLARIN **ÖNCELİĞİ VARDIR.*

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE ORDU ÜNİVERSİTESİ ARASINDA YAPILAN PROTOKOL GEREĞİ **ORDU ÜNİVERSİTESİ PERSONELİ** OLAN VELİLERİN ÇOCUKLARININ **YERLEŞTİRME ÖNCELİĞİ VARDIR.*

KURA ÇEKİMİ NE ZAMAN OLACAK ?



**ÖN KAYIT BAŞVURULARININ FAZLA
OLMASI DURUMUNDA 22.07.2022 TARİHİNDE
SAAT 10.00'DE OKULUMUZUN KIŞ BAHÇESİNDE
VELİLERİN HUZURUNDA KURA ÇEKİMİ
YAPILACAKTIR.**

OKUL İDARESİ

NE KADAR OKUL AİDATI VERECEĞİM ?



Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliğinin 2. Fıkrası Gereğince

**2022-2023 EĞİTİM YILI ÜCRET TESPİT KOMİSYONU KARARI GEREĞİ
AİDATLARIMIZ**

YARIM GÜN :340,00 TL

TAM GÜN İÇİN : (YARIM GÜN AİDATINA EK OLARAK)

**AÇILACAK ÇOCUK KULÜBÜ FAALİYETLERİNİN ÜCRETİ HER AY BAŞI
(ÖĞRENCİ SAYISI,İŞ GÜNÜ SAYISI, DERS SAATI GİBİ DEĞİŞKENLERE BAĞLI
OLARAK) HESAPLANIP BİLDİRİLECEKTİR.**

NOT: OKULUMUZDA KAHVALTI, ÖĞLE YEMEĞİ VE İKİNDİ ÖĞÜNÜ İÇİN **YEMEK ÇIKACAKTIR.**

TAM GÜN EĞİTİMİ NASIL VERİYORUZ?



TAM GÜN EĞİTİMİ, SABAHLARI UYGULANAN OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMINA EK OLARAK ÖĞLEDEN SONRA **ÇOCUK KULÜBÜ** İLE DEVAM EDER.

TAM GÜN EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ÖĞLE YEMEĞİ SONRASI **DİNLENME SAATİ** UYGULANMAKTADIR.

ÇOCUKLAR ÖĞRETMENLERİ İLE BİRLİKTE MASAL, DİNLENDİRİCİ MÜZİK EŞLİĞİNDE DİNLENİR. UYUMA İHTİYACI HİSSEDEN ÇOCUKLAR UYUR.

*NOT: OKULUMUZA KAYIT OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ **TUVALET EĞİTİMİ** ALMIŞ OLARAK KABUL EDİLİR.

Kayıt zamanı ve kayıt yaşı

MADDE 11 – (Değişik: 25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı R.G.)(1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında yeni kayıtlar, temmuz ayının ilk iş gününde başlar. Kayıt işlemi, 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu hükümlerince oluşturulan ulusal adres veri tabanındaki yerleşim yeri adres bilgileri esas alınarak, e-Okul sistemi üzerinden yapılır. Kayıt işlemleri sırasında veliden herhangi bir belge talep edilmez.

(2) Okul yönetimi, öğrenim çağında olup nüfus kaydı bulunmayan çocukları, 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun ilgili hükümleri çerçevesinde nüfus cüzdanı düzenlenmesi için nüfus müdürlüğüne bildirir ve Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası temin edilen öğrencilerin kesin kayıtlarını e-Okul sistemi üzerinden yapar.

(3) Yabancı uyruklu olup Türk vatandaşlığına kabul işlemleri devam eden ve kimlik numarası bulunan çocukların kayıtları, oturma belgesi veya pasaportlarındaki bilgilere göre yapılır.

(Değişik: 25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı R.G.)(4) Şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile rehberlik ve araştırma merkezi raporu ile yönlendirilmesi yapılan özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar, yerleşim yeri adresine uyumlu okula kaydedildikten sonra durumlarını belgelendirmeleri şartıyla ulusal adres veri tabanındaki adreslerine bakılmaksızın istedikleri okula nakli yapılır.

(5) Okul öncesi eğitim kurumlarında okula kayıt:

a) Anaokulu ve uygulama sınıflarına, kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonu itibarıyla 36 ayını tamamlayan ve 66 ayını doldurmamayan çocukların kaydı yapılır.

b) Ana sınıflarına, kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonu itibarıyla 48 ayını dolduran ve 66 ayını doldurmamayan çocuklar kaydedilir. Ancak bir grup oluşturabilecek kadar çocuk bulunmayan okullarda 36-47 ay arası çocuklar da ana sınıfına kaydedilebilir.

c) **(Değişik: 23/10/2014 tarihli ve 29154 sayılı R.G.)** Velisinin yazılı talebi veya sağlık raporu doğrultusunda ilkokula kaydı bir yıl ertelenen çocuklar okul öncesi eğitim kurumlarına öncelikle kaydedilir.

ç) Rehberlik ve araştırma merkezlerinde oluşturulan Özel Eğitim Değerlendirme Kurulunca hazırlanan rapor doğrultusunda tam zamanlı kaynaştırma yoluyla okul öncesi eğitim kurumlarına yönlendirilen **(Değişikibare: 25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı R.G.)** 36-71 aylık çocuklar bu kurumlara kaydedilir. Bu sınıfların mevcutları 10 çocuk bulunan sınıflarda iki, 20 çocuk bulunan sınıflarda ise bir çocuk olacak şekilde oluşturulur.

d) Özel eğitim değerlendirme kurulu raporu doğrultusunda, tam zamanlı kaynaştırma yoluyla eğitimlerini sürdüremeyecek durumda olan ağır düzeyde yetersizliği bulunanlar ile birden çok yetersizliği olan çocuklar, bu kurumlarda fiziki mekânın uygun olması ve özel eğitim öğretmeni istihdam edilmesi kaydıyla açılan özel eğitim sınıflarına kaydedilirler.

e) Çocuğun aday kaydı e-Okul sistemi üzerinden alınır. Kesin kaydı yapılan çocukların velilerine Acil Durumlarda Başvuru Formu EK-1doldurtularak Sözleşme EK-2 imzalanır.

f) Kayıtlarda bir sonraki eğitim ve öğretim yılında zorunlu eğitime başlayacak çocuklar ile okulun bulunduğu kayıt alanındaki çocuklara öncelik tanınır. Başvurunun kontenjandan fazla olması durumunda veliler huzurunda kura çekimi yapılır.

(Değişik: 25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı R.G.) g) Özel okul öncesi eğitim kurumlarına kayıt kabul işlemleri, öğrenci kontenjanları, okul ücretleri, sınıf mevcutları, personel seçimi ve atanmaları gibi iş ve işlemler, özel öğretim kurumları mevzuatında belirtilen esaslara göre yapılır.

Okul öncesi eğitim kurumlarında ücretin alınması ve bütçenin hazırlanması

MADDE 68 – (1) Okul yönetimi, velilerden alınan aylık ücret için **(Değişik İbare: 25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı R.G.)** kamu bankalarından birinde hesap açar. Veliler, kendileri ile yapılan sözleşmeye göre EK-2, çocuklarının aylık ücretini her ayın 15'ini takip eden ilk üç iş günü içinde banka hesabına yatırarak dekontunu okul yönetimine teslim eder. Banka olmayan yerleşim birimlerinde aylık aidat, okul yönetimince velilerden belge karşılığında alınır. Okul yönetimince yirmi iş günü içinde bankadaki hesaba yatırılır. Yaz aylarında yapılan eğitimde velilerden o yıl için tespit edilen ve alınan aidat miktarı kadar ücret alınır.

(2) Eylül ayında ücret tam olarak alınır ancak haziran ayında ücret alınmaz. Yarıyıl tatilinde ise aylık ücret tam olarak tahsil edilir. Okula kayıt yaptıran, ancak hiçbir hizmet almadan kayıttan vazgeçen velilere ödedikleri aidat iade edilir.

(3) Aylık ücret, velilerin istekleri dışında topluca tahsil edilemez. Belirlenen ücretin dışında kayıt için velilerden ayrıca ücret alınmaz.

(4) Durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile okul öğrenci kontenjanının 1/10'u oranındaki yoksul aile çocuklarından ücret alınmaz. Bu durumdaki çocuklardan engelli olanlara öncelik tanınır.

(5) **(Değişik İbare: 25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı R.G.)** Resmi okul öncesi eğitim kurumlarında ücret tespit komisyonunca belirlenen ve velilerden alınan ücretlerden oluşan gelirin harcamasını gösteren tahminî bütçe, eylül ayında hazırlanarak okul müdürünce onaylanır. Onaylanan tahminî bütçe en geç yirmi iş günü içinde e-Okul sisteminde EK-12'ye işlenir.

KESİN KAYIT TARİHİ NE ZAMAN ?



KURA ÇEKİMİ SONUCUNDA KESİN KAYIT HAKKI ELDE EDEN ÇOCUKLARIN KAYITLARI 25 TEMMUZ 2022 TARİHİNDE BAŞLAYIP, 5 AĞUSTOS 2022 TARİHİNDE SAAT 17.00'DA SONA ERECEKTİR.

5 AĞUSTOS 2022 TARİHİNDE SAAT 17.00'A KADAR HANGİ NEDENLERLE OLURSA OLSUN OKULA KESİN KAYIT YAPTIRMAYAN ÇOCUKLAR KESİN KAYIT HAKKINI KAYBETMİŞ OLACAKTIR.

KURADA YEDEK ÇIKARSAM NE YAPMALIYIM?



YEDEK LİSTEDEN KAYIT

KURA ÇEKİMİ SONUCUNDA KESİN KAYIT *HAKKI* ELDE EDEN, ANCAK 5 AĞUSTOS 2022 TARİHİNDE SAAT 17.00'A KADAR KESİN KAYIT YAPTIRMAYAN ÇOCUKLARIN YERİNE; **8 AĞUSTOS 2022** TARİHİNDE OKUL SİTESİNDE DUYURULACAK OLAN **YEDEK LİSTESİNDEN** SIRA İLE, SINIFLARIN KIZ ERKEK DENGESİ DİKKATE ALINARAK ÇOCUK KAYDI YAPILACAKTIR.

ÇEŞİTLİ NEDENLERLE **12 AĞUSTOS 2022 TARİHİ SAAT 17.00'A** KADAR YEDEK LİSTEDEN KAYIT YAPTIRMAYANLAR;

YEDEK LİSTEDEN KAYIT YAPTIRMA HAKKINI KAYBEDECEKTİR.